
km2 km2

計画面積 計画面積 進捗率

(km2) 累計 (%)

2.43 2.43 3.35
2.81 5.24 7.22
3.92 9.16 12.61
4.98 14.14 19.47
1.17 15.31 21.08
1.78 17.09 23.53
0.75 17.84 24.57
0.70 18.54 25.53
1.00 19.54 26.91
1.60 21.14 29.11
1.38 22.52 31.01
0.53 23.05 31.74
0.89 23.94 32.97
0.91 24.85 34.22
1.57 26.42 36.38
1.32 27.74 38.20
0.86 28.60 39.38
1.64 30.24 41.64
1.15 31.39 43.23
1.88 33.27 45.81
1.68 34.95 48.13
0.90 35.85 49.37
1.08 36.93 50.85
1.00 37.93 52.23
1.15
1.40
1.23 41.71 57.44
1.26 42.97 59.17
0.80 43.77 60.27
1.26 45.03 62.01
1.52 46.55 64.10
0.56 47.11 64.87
0.78 47.89 65.95
0.58 48.47 66.74

50.65 50.65 69.75

川崎の一部　　　（内野・青津山）
川崎の一部（東小深江・西小深江）
平道の一部 　　　　(小浦・影平）

数値法
広瀬の全部　　 　　 　（清　水）

数値法

数値法

49.63

0.60 49.07 67.57

豊岡の一部　　　　　　（　西　） 1.02 50.65 69.75
令和３年度調査地区

計

数値法

平道の一部 　　　　　　(影　平）
豊岡の一部 　　　　(太田・是城）
豊岡の一部

豊岡の一部　　（西の一・西の二

川崎の一部　（成行・千騎・大峯） 数値法
川崎の一部　　　（辻の尾・平原） 数値法
川崎の一部　　　　（宗行・則次） 数値法

0.56

数値法
数値法
数値法

30～31

藤原の一部 　     　　 (赤　松) 数値法
藤原の一部 　     　 　(沼　津)

40.48 55.74

藤原の一部　　 　(自然郷・一北)
藤原の一部 　     　 　(一　北)
藤原の一部 　     　　 (赤　松)

藤原の一部　　　　 　　(東　部) 数値法

数値法
数値法
数値法

数値法

大神の一部　　　　 (港・牧の内)
図解法
図解法
図解法
図解法

図解法

藤原の一部　　　　 　　(南　部) 数値法
藤原の一部　　　　　　 (西　部) 数値法
藤原の一部　　 　(自然郷・中部) 数値法

大神の一部　　　　　　 (後　村)
大神の一部　　　　　　 (北大神)
大神の一部　　　　　　 (照　川)

藤原の一部 　     　 　(赤　松) 数値法

数値法
数値法

17～18
18～19
19～20
20～21

真那井・大神の各一部 　(片原津) 図解法
南畑の一部　　 　　(今畑・薄尾) 図解法
南畑の一部 　(柏川・目刈・高平) 図解法

72.62 1986年(S61) ～ 2033年(R15)

15～16
16～17

日出町地籍調査事業の経過について

調査年度

真那井の一部　　　　 　(八　代) 図解法

日出町全面積 調査対象面積 調査年度及び予定

調 査 地 区 備 　　考

大神の一部　 　(高尾・日比の浦) 図解法
大神の一部　　　　 　　(三尺山) 図解法
大神の一部　　　 (南大神・中村) 数値法

大神の一部　　　　　 　(原　山)
大神の一部　　　　　　 (軒の井)
大神の一部　　　　　　 (中　央)
大神の一部　　　　　　 (上深江)

6～7
7～8
8～9
9～10
10～11
11～12
12～13
13～14
14～15

73.32

S61～62
62～63
63～H元
H元～2
2～3
3～4
4～5
5～6

R元～2

2～3

数値法

数値法

21～22

22～23

23～24
24～25
25～26
26～27
27～28
28～29
29～30

68.34

　　　（中の二・中の三・影の木）

　　・西の三・新町・仲町・本町）

数値法

3～4


